
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 5 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 13:45:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.717 00:00:00.096 00:00:00.672 00:00:58.101  74,30

 2 00:00:55.941 00:00:00.320 00:00:00.896 00:01:54.042  74,01

 3 00:00:55.621 00:00:00.000 00:00:00.576 00:02:49.663  74,43

 4 00:00:55.807 00:00:00.186 00:00:00.762 00:03:45.470  74,18

 5 00:00:56.358 00:00:00.737 00:00:01.313 00:04:41.828  73,46

 6 00:00:56.063 00:00:00.442 00:00:01.018 00:05:37.891  73,85

 7 00:00:56.229 00:00:00.608 00:00:01.184 00:06:34.120  73,63

 8 00:00:56.091 00:00:00.470 00:00:01.046 00:07:30.211  73,81

 9 00:00:56.241 00:00:00.620 00:00:01.196 00:08:26.452  73,61

 10 00:00:56.246 00:00:00.625 00:00:01.201 00:09:22.698  73,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.621

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:59.866 00:00:00.792 00:00:04.821 00:01:06.927  69,15

 2 00:00:59.288 00:00:00.214 00:00:04.243 00:02:06.215  69,83

 3 00:00:59.166 00:00:00.092 00:00:04.121 00:03:05.381  69,97

 4 00:00:59.575 00:00:00.501 00:00:04.530 00:04:04.956  69,49

 5 00:01:05.822 00:00:06.748 00:00:10.777 00:05:10.778  62,90

 6 00:01:04.041 00:00:04.967 00:00:08.996 00:06:14.819  64,65

 7 00:00:59.443 00:00:00.369 00:00:04.398 00:07:14.262  69,65

 8 00:00:59.074 00:00:00.000 00:00:04.029 00:08:13.336  70,08

 9 00:01:00.781 00:00:01.707 00:00:05.736 00:09:14.117  68,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.074

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:56.461 00:00:00.481 00:00:01.416 00:01:00.067  73,32

 2 00:00:56.112 00:00:00.132 00:00:01.067 00:01:56.179  73,78

 3 00:00:57.770 00:00:01.790 00:00:02.725 00:02:53.949  71,66

 4 00:00:56.297 00:00:00.317 00:00:01.252 00:03:50.246  73,54

 5 00:00:56.523 00:00:00.543 00:00:01.478 00:04:46.769  73,24

 6 00:00:57.678 00:00:01.698 00:00:02.633 00:05:44.447  71,78

 7 00:00:56.868 00:00:00.888 00:00:01.823 00:06:41.315  72,80

 8 00:00:56.859 00:00:00.879 00:00:01.814 00:07:38.174  72,81

 9 00:00:55.980 00:00:00.000 00:00:00.935 00:08:34.154  73,95

 10 00:00:57.272 00:00:01.292 00:00:02.227 00:09:31.426  72,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.980

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 5 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 13:46:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:55.397 00:00:00.352 00:00:00.352 00:00:55.397  74,73

 2 00:00:55.255 00:00:00.210 00:00:00.210 00:01:50.652  74,93

 3 00:00:55.186 00:00:00.141 00:00:00.141 00:02:45.838  75,02

 4 00:00:55.045 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:40.883  75,21

 5 00:00:55.375 00:00:00.330 00:00:00.330 00:04:36.258  74,76

 6 00:00:55.409 00:00:00.364 00:00:00.364 00:05:31.667  74,72

 7 00:00:55.734 00:00:00.689 00:00:00.689 00:06:27.401  74,28

 8 00:00:55.107 00:00:00.062 00:00:00.062 00:07:22.508  75,13

 9 00:00:55.473 00:00:00.428 00:00:00.428 00:08:17.981  74,63

 10 00:00:55.656 00:00:00.611 00:00:00.611 00:09:13.637  74,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.045

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:56.486 00:00:00.468 00:00:01.441 00:00:59.407  73,29

 2 00:00:56.980 00:00:00.962 00:00:01.935 00:01:56.387  72,66

 3 00:00:56.637 00:00:00.619 00:00:01.592 00:02:53.024  73,10

 4 00:00:56.018 00:00:00.000 00:00:00.973 00:03:49.042  73,90

 5 00:00:56.320 00:00:00.302 00:00:01.275 00:04:45.362  73,51

 6 00:00:56.531 00:00:00.513 00:00:01.486 00:05:41.893  73,23

 7 00:00:56.403 00:00:00.385 00:00:01.358 00:06:38.296  73,40

 8 00:00:56.294 00:00:00.276 00:00:01.249 00:07:34.590  73,54

 9 00:00:56.182 00:00:00.164 00:00:01.137 00:08:30.772  73,69

 10 00:00:57.518 00:00:01.500 00:00:02.473 00:09:28.290  71,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.018

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:56.350 00:00:00.188 00:00:01.305 00:00:58.918  73,47

 2 00:00:56.399 00:00:00.237 00:00:01.354 00:01:55.317  73,41

 3 00:00:56.162 00:00:00.000 00:00:01.117 00:02:51.479  73,72

 4 00:00:56.281 00:00:00.119 00:00:01.236 00:03:47.760  73,56

 5 00:00:56.631 00:00:00.469 00:00:01.586 00:04:44.391  73,10

 6 00:00:56.553 00:00:00.391 00:00:01.508 00:05:40.944  73,21

 7 00:00:56.656 00:00:00.494 00:00:01.611 00:06:37.600  73,07

 8 00:00:56.459 00:00:00.297 00:00:01.414 00:07:34.059  73,33

 9 00:00:56.558 00:00:00.396 00:00:01.513 00:08:30.617  73,20

 10 00:00:56.570 00:00:00.408 00:00:01.525 00:09:27.187  73,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.162

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 5 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 13:46:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:57.993 00:00:00.053 00:00:02.948 00:01:02.295  71,39

 2 00:00:57.975 00:00:00.035 00:00:02.930 00:02:00.270  71,41

 3 00:00:57.940 00:00:00.000 00:00:02.895 00:02:58.210  71,45

 4 00:00:57.980 00:00:00.040 00:00:02.935 00:03:56.190  71,40

 5 00:00:58.668 00:00:00.728 00:00:03.623 00:04:54.858  70,57

 6 00:00:58.319 00:00:00.379 00:00:03.274 00:05:53.177  70,99

 7 00:00:58.680 00:00:00.740 00:00:03.635 00:06:51.857  70,55

 8 00:00:58.298 00:00:00.358 00:00:03.253 00:07:50.155  71,01

 9 00:01:09.251 00:00:11.311 00:00:14.206 00:08:59.406  59,78

 10 00:01:00.318 00:00:02.378 00:00:05.273 00:09:59.724  68,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.940

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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